報道関係各位

 ２０１０年７月９日

FUJI SPRINT CUP 実行委員会

JAF Grand Prix
SUPER GT & Formula NIPPON FUJI SPRINT CUP 2010

第２回メディア説明会のご案内

拝啓 向暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

   さて、１１月に富士スピードウェイで開催予定の “ＪＡＦ Ｇｒａｎｄ Ｐｒｉｘ ＳＵＰＥＲ ＧＴ ＆
Ｆｏｒｍｕｌａ ＮＩＰＰＯＮ ＦＵＪＩ ＳＰＲＩＮＴ ＣＵＰ ２０１０”の進捗状況につきまして、下記のとおり

第２回説明会を実施させていただきますので、ご案内申し上げます。
当日はＦｏｒｍｕｌａ ＮＩＰＰＯＮ第３戦の予選・決勝日となりますので、併せてご取材いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

■日  時  ・２０１０年７月１８日（日） １２：１０～１２：３０

■場  所  ・富士スピードウェイ ピットビルＡ２階 ブリーフィングルーム

        ※メディアセンター受付隣

  ■出 席 者  ・株式会社ＧＴアソシエイション(GTA)      執行役員    中村信夫
   （予定）    株式会社日本レースプロモーション(JRP)  代表取締役社長 白井 裕
          富士スピードウェイ株式会社(FSW)       代表取締役社長 加藤裕明

■取材申込  ・富士スピードウェイ プレス事務局 コバンス内  担当：小林
Tel:03-6715-1201   mail:press@cob.co.jp

■今後予定  ・第３回説明会： ９／１２（日）スーパーＧＴ第７戦決勝日

         ・第４回説明会：１０／中旬予定

              以上
【本プレスリリースに関するお問い合わせ】

株式会社ＧＴアソシエイション      黒 田   TEL：03-6426-2501

株式会社日本レースプロモーション  外 間   TEL：03-3237-0131
富士スピードウェイ株式会社      徳 山   TEL：03-3556-8511